事  務  連  絡

令和４年８月３０日

岐阜県内障害者就労支援事業所 代表者 様

岐阜県セルプ支援センター

「企業からの請負業務」紹介にかかるオンライン相談説明会の開催について（ご案内）

 岐阜県セルプ支援センター事業の推進につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚

くお礼申しあげます。

 さて、今般、下記のとおり業務請負の打診があり、業務の相談・説明会を開催しますので、

希望・関心がある場合は、ぜひご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 依頼元企業  ミズタニバルブ工業 株式会社（山県市富永１９４）

２ 作 業 内 容  蛇口・バルブ・水栓等の組付け作業

３ 作 業 場 所  貴事業所内

※企業への納品必要（相談に応じ、企業からの引き取り可）

 ４ 請 負 条 件  期間、賃金、人数、数量等について、現時点では未確定

           ※詳細は下記相談説明会にてご相談いただけます。

５ 相談説明会について

（１）開催時期：令和４年９月２６日（月） １３：３０～１時間程度

  （２）開催方法：オンライン（Ｚｏｏｍ使用）

           ※参加される事業所が一堂に会し、企業と直接相談いただきます。

           ※接続先情報等は別途ご連絡します。

  （３）申込期限：令和４年９月１２日（月）必着

６ 相談説明会申込み先

 岐阜県社会福祉協議会・セルプ支援センター（担当：広瀬）

     〒500-8385岐阜県岐阜市下奈良２－２－１ 岐阜県福祉・農業会館内

       TEL 058-201-1561 ／ FAX 058-275-4888

       Email gifu-selpshien@winc.or.jp